
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання КУЦАЯ Тетяні Андріївні 

статусу дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів 

28 листопада 2019 року Старокостянтинів   № 352 

 

 

У зв’язку з тим, що неповнолітня дитина КУЦАЯ Тетяна Андріївна,              

23 січня 2004 року народження, яка проживає за адресою: АДРЕСА, 

проживала АДРЕСА, віднесеному до переліку населених пунктів, на території 

яких здійснювалася антитерористична операція, затвердженого 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 2 грудня 2015 року № 1275, 

та зазнала психологічного насильства внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, на підставі свідоцтва про народження серії І-БВ №…, виданого 

(повторно) 21 березня 2019 року Старокостянтинівським районним відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального 

управління юстиції у Хмельницькій області, довідки управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 

про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи від 12 вересня 2018 року                 

№ 0000614482, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини 

виконавчого комітету міської ради від 25 листопада 2019 року, керуючись п. б 

ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 5 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 05 квітня 2017 року № 268, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати КУЦАЯ Тетяні Андріївні, … року народження, статус дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

 

 

 

Міський голова                      підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1275-2015-%D1%80/sp:max100#n11
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1275-2015-%D1%80/sp:max100#n11
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1275-2015-%D1%80/sp:max100#n11

